Regione Piemonte

Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 4 febbraio 2019, n. 4. Approvazione dell'Accordo di Programma, recante modifica all'A.d.P. approvato con d.p.g.r. n. 95/2009, per la realizzazione di interventi all'interno dell'area del complesso sportivo "F. Bongioanni" in zona Santa Lucia nel Comune di Fossano.

Decreto del Presidente della Giunta Regionale in data 04 febbraio 2019, n. 4.

Oggetto: Approvazione dell'Accordo di Programma, recante modifica all'A.d.P. approvato con d.p.g.r. n. 95/2009, per la realizzazione di interventi all'interno dell'area del complesso sportivo "F. Bongioanni" in zona Santa Lucia nel Comune di Fossano.

Nota di Redazione.

Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 04 del 04.02.2019 recante "Approvazione dell'Accordo di Programma, recante modifica all'A.d.P. approvato con d.p.g.r. n. 95/2009, per la realizzazione di interventi all'interno dell'area del complesso sportivo "F. Bongioanni" in zona Santa Lucia nel Comune di Fossano", è pubblicato sul B.U.R.P. n. 6, Supplemento ordinario n. 1 del 07 febbraio 2019.

Gli allegati amministrativi e progettuali della modifica dell'Accordo di Programma sono pubblicati nel sito istituzionale, a cui si rimanda con il seguente link:

https://www.regione.piemonte.it/web/amministrazione/regione-utile/pubblicita-legale-atti-altrienti/pubblicita-legale-atti-altri-enti